

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č. 09/20 na zhotovení stavby:

„REKONSTRUKCE BYTU - OBEC VLKOV“

Objednatel: **Obec Vlkov**
Vlkov 104, 594 53 Osová Bítýška
Zastoupené: RNDr. Alešem Trojánkem, starostou obce
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 15626-751 / 0100
IČO: 295-752

a

Zhotovitel: **GREMIS, s.r.o.**
Velké Meziříčí, Jihlavská 230, PSČ 594 01
Zastoupené: ve věcech smluvních Ing. Miroslavem Štolou, jednatelem společnosti
ve věcech technických Vladimírem Hortem, stavbyvedoucím
IČ: 15544451
DÍČ: CZ 15544451
Spisová složka: Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 1893 ze dne 24.7.1991

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se Smlouva o dílo č. 09/20 ze dne 24.6.2020 mění a doplňuje:

1. Předmět díla

a) Předmět díla se mění dle přílohy č.1 tohoto dodatku.

2. Cena za dílo

a) Původní cena díla 519.352,- Kč bez DPH se mění z důvodu rozšíření předmětu díla o částku 12.030,-Kč bez DPH. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku. Celková cena díla včetně tohoto dodatku je nyní **531.382,-Kč** bez DPH.

3. Termín plnění

- a) Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu:
- Zahájení realizace prací 4.9.2020
 - Termín dokončení díla a předání objednateli 11.12.2020.

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo č. 09/20 ze dne 24.6.2020 beze změn a dodatků. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele.

Příloha: č.1 Položkový rozpočet

Ve Velkém Meziříčí, dne 8.10.2020

Objednatel


RNDr. Aleš Trojánka
starosta obce



Zhotovitel



Ing. Miroslav Štola
GREMIS, s.r.o.



Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena
A_01: Doplnění základního rozpočtu		12 030
SO_01: Vnitřní stavební úpravy bytu		12 030
		12 030

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_01: Doplnění základního rozpočtu							12 030
SO_01: Vnitřní stavební úpravy bytu							12 030
009: Ostatní konstrukce a práce							- 2 983
16	SP	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	- 16,390	182,00	- 2 983
099: Přesun hmot HSV							- 306
168	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 0,494	620,00	- 306
720: Zdravotní technika							11 430
170	SP	720-001	Montáž pokojového termostatu topení	kpl	1,000	1 610,00	1 610
171	SP	720-002	Termostat CAR bezdrátový	kus	1,000	7 820,00	7 820
172	SP	720-003	Revize stávajícího plynového kotle	kpl	1,000	2 000,00	2 000
766: Konstrukce truhlářské							18 480
15	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	- 11,500	46,90	- 539
174	SP	766-001	Montáž vnitřních dveří včetně kování	kus	6,000	756,50	4 539
175	SP	766-002	Dveře vnitřní dřevěné 700x1970 plné, lamino bílé včetně kování	kus	2,000	2 630,00	5 260
176	SP	766-003	Dveře vnitřní dřevěné 800x1970, 900x1970 plné, lamino bílé včetně kování	kus	4,000	2 305,00	9 220
781: Obklady keramické							- 13 290
32	SP	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	- 11,290	440,00	- 4 968
33	H	597610	Obklad keramický - cena bude upřesněna dle výběru typu investorem	m2	- 9,341	387,00	- 3 615
34	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	- 11,290	65,70	- 742
35	SP	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	- 11,290	140,00	- 1 581
37	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	- 2,000	147,00	- 294
38	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	- 16,200	101,00	- 1 636
39	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	- 11,290	40,30	- 455
783: Nátěry							- 1 300
40	SP	783-1256	Nátěr zárubní s přípravou podkladu	kus	- 2,000	650,00	- 1 300
							12 030